
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.12.2020 №A-1399

О результатах Всероссийского конкурса для детей по безопасности жизнедеятельности "Знай! Умей! 
Действуй!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по безопасности жизнедеятельности "Знай! Умей! Действуй!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фёдоров 
Ярослав

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Пожарный щит" 1 место ДП-1399-
61247

2 Сытенкова 
Арина

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Не играй с огнём!" 1 место ДП-1399-
61248

3 Губанов 
Никита

Данильченко 
Елена 
Ивановна

"Не шути с огнем! " 1 место ДП-1399-
61253

4 Назарова 
Софья

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Осторожно, огонь!" 2 место ДП-1399-
61267

5 Чернов 
Арсений

Данильченко 
Елена 
Ивановна

Пожарная машина 2 место ДП-1399-
61326

6 Гадалов 
Даниил

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

При пожаре звонить 01 1 место ДП-1399-
61564



7 Литвинова 
Любовь

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Пожарная машина 3 место ДП-1399-
61565

8 Журавкова 
Виктория

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Пожарная бригада 2 место ДП-1399-
61566

9 Файзулина 
Анастасия

Готовченкова 
Анастасия 
Вадимовна

Кот и огонь 3 место ДП-1399-
61568

10 Калашникова 
Милана

Голубева 
Елена 
Леонидовна

Инспектор ГИБДД на посту 1 место ДП-1399-
61877

11 группа 
"Калинка"

Оксана 
Леонтьевна 
Танчарова

Пристегнись Югра 1 место ДП-1399-
63636

12 Новожилова 
Дарина

Яковлева 
Екатерина 
Викторовна

Не кури за рулём, водитель! 1 место ДП-1399-
63978

13 Лысенко 
Артëм

Романова 
Олеся 
Александровна

"Знай! Умей! Действуй! " 2 место ДП-1399-
64106

14 Берг Артём
Екатерина 
Сергеевна 
Панкова

"ЗНАЙ! УМЕЙ! ДЕЙСТВУЙ!" 3 место ДП-1399-
64107

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


